Conforme deliberado na Ata de Reunião realizada pelo sócio Flávio Coutinho de Senna Frederico no dia 23 

de  julho  de  2025, os Certificados  serão  emitidos  pela  Empresa Emissora  sob a forma nominativa, em  

reais, considerando-se no valor de R$ 1,00(um real) por quota, no total de R$ 1.380.000,00(um milhão, 

trezentos e oitenta mil reais) de emissão, e para a quantidade de 2.353.268 (dois milhões, trezentas e 

cinquenta e três mil e duzentas e sessenta e oito) quotas. 

As quotas deverão ser adquiridas através do LÍDER. 

Fica estabelecida a data de emissão de Certificados de Investimento: 23 de julho de 2025. 

DOS DIREITOS DE COMERCIALIZAÇÃO: 

A Empresa Emissora garante para a totalidade de 1.380.000 de quotas da emissão, a representatividade